
1. BL-Herren
2. BL-Süd Herren
2. BL-Nord Herren

X BL Damen

Meisterrunde
X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   8 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D064552 10 301 790 D027377 16 323 801

D037915 23 355 846 D146090 19 333 826

D064553 14 311 795 D106294 6 316 762

D064555 9 302 782 D067443 5 268 754

D064556 21 356 839 D146085 15 321 800

D054844 20 355 839 D106300 24 358 858

Punkte: 4 97 1980 4891 Punkte: 3 85 1919 4801

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D064323 17 333 804 D037680 12 305 793

D064326 8 298 780 D080581 2 227 642

D037912 22 355 843 D096875 3 285 750

D054614 11 316 790 D067866 7 315 772

D037848 4 288 753 D080573 1 59 169

D064377 13 312 794 D024227 18 318 819

Punkte: 2 75 1902 4764 Punkte: 1 43 1509 3945

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

KSF 62 Wuppertal 4 4 3 4 15 97 255 1

KC 87 Wieseck 3 3 1 3 10 85 233 2

Viktoria Herne 1 1 4 2 8 75 224 3

SG Aachen-Knickertsberg 2 2 2 1 7 43 188 4

Bemerkungen:

5

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Rainbow-Park

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Oehmichen, Michaela

Hilkmann, Annika

Wagner, Luisa

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Serrée, Mirjan

Sengpiehl, Carolin

Meyer, Sandy

80 65

Nach 30 Wurf (169 Holz)Aufgabe durch Verletzung Sabine Hennes (D080573)

Nach 10 Wurf (65 Holz) Verletzung von Mirjan Serrée, Einwechselung Helene Hanf (D080572)

84 64

50 99

86

Boiarzin, Annika

Kuhlmann, Sandra

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

72

Hennes, Sabine

Schmitz, Katharina

Wilczek, Ramona

Sowinski, Birgit

Ziemke, Sarah

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Liebig, Sandra

Gebauer, Cornelia

Ifland, Corinna

Brill, Sylvia

SG Aachen-Knickertsberg

Tönsmann, Daniela

Blum, Silke

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Viktoria Herne

3

Vogel, Christina

Kremer, Nadine

Sorrentino di Bernardi, Beatriz

Brill, Sabrina

KSF 62 Wuppertal KC 87 Wieseck

Cornelius, Sylvia
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Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D024227 Schmitz, Katharina SG Aachen-Knickertsberg 1 24 24 18 66 900 831 819 1650,0
2. D064377 Boiarzin, Annika Viktoria Herne 2 23 23 13 59 840 817 794 1634,0
3. D106300 Wilczek, Ramona KC 87 Wieseck 4 20 13 24 57 818 780 858 2456,0
4. D054844 Ifland, Corinna KSF 62 Wuppertal 3 16 20 20 56 810 806 839 1616,0
5. D146090 Wagner, Luisa KC 87 Wieseck 4 21 14 19 54 834 780 826 2440,0
6. D037915 Ziemke, Sarah KSF 62 Wuppertal 3 14 17 23 54 804 786 846 1590,0
7. D064556 Kremer, Nadine KSF 62 Wuppertal 3 10 18 21 49 781 793 839 1574,0
8. D146085 Brill, Sabrina KC 87 Wieseck 4 17 10 15 42 810 769 800 2379,0
9. D027377 Vogel, Christina KC 87 Wieseck 4 11 15 16 42 785 782 801 2368,0
10. D037912 Hilkmann, Annika Viktoria Herne 2 1 19 22 42 721 803 843 1564,0
11. D080581 Serrée, Mirjan SG Aachen-Knickertsberg 1 22 16 2 40 836 786 642 1428,0
12. D064323 Blum, Silke Viktoria Herne 2 12 9 17 38 796 761 804 1600,0
13. D064553 Sowinski, Birgit KSF 62 Wuppertal 3 15 6 14 35 809 755 795 1564,0
14. D037680 Liebig, Sandra SG Aachen-Knickertsberg 1 19 4 12 35 816 746 793 1539,0
15. D054614 Tönsmann, Daniela Viktoria Herne 2 3 21 11 35 736 807 790 1526,0
16. D064552 Cornelius, Sylvia KSF 62 Wuppertal 3 13 8 10 31 797 758 790 1555,0
17. D037848 Kuhlmann, Sandra Viktoria Herne 2 5 22 4 31 744 814 753 1497,0
18. D064555 Oehmichen, Michaela KSF 62 Wuppertal 3 18 9 27 810 782 810,0
19. D067443 Sorrentino di Bernardi, KC 87 Wieseck 4 8 11 5 24 780 771 754 2305,0
20. D067866 Meyer, Sandy SG Aachen-Knickertsberg 1 9 7 7 23 780 755 772 1527,0
21. D064326 Brill, Sylvia Viktoria Herne 2 6 5 8 19 774 750 780 1554,0
22. D080573 Hennes, Sabine SG Aachen-Knickertsberg 1 12 1 13 775 169 944,0
23. D106294 Gebauer, Cornelia KC 87 Wieseck 4 1 6 7 722 762 1484,0
24. D096875 Sengpiehl, Carolin SG Aachen-Knickertsberg 1 2 2 3 7 731 733 750 1483,0
25. D066773 Mania, Ann-Kristin KC 87 Wieseck 4 7 7 779 779,0
26. D037679 Adolphs, Claudia SG Aachen-Knickertsberg 1 4 4 740 0,0
27. D064569 Schmelter, Sonja KSF 62 Wuppertal 3 3 3 736 736,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Abstiegsrunde Damen - Bundesliga 2019
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